
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-

1 in 30/18) in 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15) je Občinski svet Občine 

Tišina na svoji                      redni seji, dne                     sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P št. 

 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina daje pobudo, da Ministrstvo za zdravje v Letni program 

cepljenja in zaščite z zdravili, vključi tudi brezplačno cepljenje proti okužbam s HPV 

za dečke. 

 

2. Ta sklep se posreduje Skupnosti občin Slovenije, Ministrstvu za zdravje in 

Nacionalnemu inštitutu za javno zdravje.  

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

  

                    Občinski svet Občine Tišina 

          Franc HORVAT, dipl. ing. zoot., župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S  K  L  E  P 

o pobudi 



PREDLOG 

 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-

1 in 30/18) in 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15) je Občinski svet Občine 

Tišina na svoji                      redni seji, dne                     sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 

 

 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Tišina daje pobudo, da Ministrstvo za zdravje v Letni program cepljenja 

in zaščite z zdravili, vključi tudi brezplačno cepljenje proti okužbam s HPV za dečke. 

 

2. člen 

 

Ta sklep se posreduje Skupnosti občin Slovenije, Ministrstvu za zdravje in Nacionalnemu 

inštitutu za javno zdravje.  

 

3. člen 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

                               ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

                Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽITEV: 

 

Občine so bile z več strani pozvane, naj v svojih proračunih zagotovijo sredstva za plačilo 

cepljenja dečkov proti okužbam s HPV, tako da bi zanje to bilo brezplačno. V začetku so občine 

tovrstno celjenje plačevale tudi za deklice. 

 

V okviru Skupnosti občine Slovenije, je bilo dogovorjeno, da se Občinskim svetom občin 

predlaga v sprejem sklep, ki se nato posreduje Ministrstvu za zdravje in Nacionalnemu inštitutu 

za javno zdravje, ki je pristojno za izvajanje cepljenja proti raznim kužnim boleznim in 

posledično tudi za kritje stroškov.  

 

Pristojnost občine ni plačevanje zdravstvenih storitev, za katere se plačuje tako obvezno kot 

dodatno zdravstveno zavarovanje, če je dokazano, da je omenjeno cepivo koristno in preprečuje 

okužbe, naj se vključi v Letni program cepljenja in zaščite z zdravili, ne pa poskuša obveznost 

prevaliti na občine. 

 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o obravnava in ga sprejme z naslednjo 

vsebino: 

 

S K L E P : 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina daje pobudo, da Ministrstvo za zdravje v Letni program 

cepljenja in zaščite z zdravili, vključi tudi brezplačno cepljenje proti okužbam s HPV za 

dečke. 

2. Ta sklep se posreduje Skupnosti občin Slovenije, Ministrstvu za zdravje in 

Nacionalnemu inštitutu za javno zdravje.  

 

 

Tišina, december 2019 

 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš 

         Predlagatelj: 

                 Župan občine Tišina 

        Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 


